
UCHWAŁA NR 3303/2026 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 marca 2026 r. 

w sprawie zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 
Wielkopolskiego na 2026 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581 ze zm.), Uchwały Nr XX/473/25 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie: uchwały budżetowej 
Województwa Wielkopolskiego na 2026 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2026 r. poz. 759 ze zm.), Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2026 rok, 
w następujący sposób: w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami: 

1) zmniejsza się § 4260 – Zakup energii z kwoty 690.000,00 zł o kwotę 900,00 zł do kwoty 
689.100,00 zł 

2) zwiększa się § 4580 – Pozostałe odsetki o kwotę 900,00 zł do kwoty 900,00 zł 

§ 2.  

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu 
Gospodarki Mieniem. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały nr 3303/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2026 r. 

Dokonanie zmian w planie wydatków w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 
70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami wynika z konieczności uregulowania należności 
wynikającej z Noty odsetkowej nr KSr/5 z 26.02.2026 r., wystawionej przez Prezydenta Miasta 
Poznania w związku z nieopłaconą w terminie opłatą naliczoną decyzją Prezydenta Miasta 
Poznania nr KSr-IX.3151.5.2026 utrzymaną w mocy przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
(decyzja SKO.OŚ.405.185.2024 z 16.12.2025 r.). 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Gospodarki Mieniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


	UCHWAŁA NR 3303/2026 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 6 marca 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	dokument


